
ZARZĄDZENIE Nr 461/2023 

WÓJTA GMINY BAĆKOWICE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania pracowników 

Urzędu Gminy w Baćkowicach. 

• 

• 

Na podstawie art. 772 1 l ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 1465), art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 530) oraz rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1960 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1

W regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Gminy w Baćkowicach stanowiącym 

załącznik do zarządzenia Nr 421/2023 Wójta Gminy Baćkowice z dnia 15 czerwca 2023 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 do regulaminu w dziale III. Stanowiska pomocnicze i obsługi dodaje się 

wiersz 3a o treści: 

I 3a. kierowca autobusu VIII - X według odrębnych przepisów 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w Zycie po upływie 14 dni od dnia podania go do wiadomości 

pracownikom z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 roku. 

GMINY 

Partyka • 


